2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021  №  711
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 07.10.2020 № 546
Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 07.10.2020 № 546 «О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 26.03.2020 № 206» изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                                                 А.М. Егикян